АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2-:r. 1 ?__ Qлd\9 № .331s /12-
1

О внесении изменений в Порядок предоставления компенсации

отдельным категориям граждан, являющимися родителями

(законными представителями) ребенка, не посещающего
муниципальное образовательное учреждение городского округа

Красногорск Московской области, реализующее основную

образовательную программу дошкольного образования,

утвержденный постановлением администрации городского
округа Красногорск Московской области от 26.12.2018 № 3524/12

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», У ставом городского округа

Красногорск Московской области, в соответствии с муниципальной
программой городского округа Красногорск на 2017 - 2021 годы

«Образование», утвержденной постановлением администрации

Красногорского муниципального района от 03 .10.2016 № 2064/1 О,
п о с т  а н  о в л я  ю:

1. Внести в Порядок предоставления компенсации отдельным

категориям граждан, являющимися родителями (законными
представителями) ребенка, не посещающего муниципальное образовательное
учреждение городского округа Красногорск Московской области,
реализующее основную образовательную программу дошкольного
образования, утвержденный постановлением администрации городского

округа Красногорск Московской области от 26.12.2018 № 3524/12 (далее -

Порядок), следующие изменения:

1.1. Дополнить Порядок пунктом 3.5 следующего содержания:

«3.5. Действие настоящего Порядка распространяется на

правоотношения, возникшие до О 1 января 2020 года.
С О 1 января 2020 года назначение Компенсации не производится.

Гражданам, которым Компенсация назначена до О 1 января 2020 года,

выплата Компенсации производится до окончания установленных

настоящим Порядком периодов выплаты».

* 012408

2. Настоящее постановление вступает в силу с О 1 января 2020 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по социальной сфере И.А. Тельбухова.

Глава городского
округа Красногорск

Исполнитель

/

Э.А. Хаймурзина

Ю.Г. Никифорова

Н.С. Тимошина

Разослано: в дело - 2, в прокуратуру, МКУ «ЦБ ГО Красногорск»,
Коноваловой, Тельбухову, Кормилицыну, Тимошиной - 3.